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Modus

Anwesend 13 Athleten

1 Vorrunde 13 Athleten
1 Runden x 7 Athleten
1 Runden x 6 Athleten

13 Aufsteiger per Durchgang

gesetzt nach FIE-Reglement (Fechten) verschoben nach Verein

2 Direktausscheidung 16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Athleten

16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale
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Ergebnisse
Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WARNKING Nicolo MR PST Trier 2005

2 GER ADAM Mika NR Neußer SV 2005

3 GER STANGE Jakob NR WMTV Solingen 2005

3 GER WIENANDS Jeremy NR WMTV Solingen 2005

5 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

6 GER NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer Leverkusen 2005

7 NED DEKKERS Cas SC Den Bosch 2005

8 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer Leverkusen 2005

9 GER WITZEL Milan NR OFC Bonn 2005

10 NED SCHREINEMACHERS Anthony NE d'Artagnan Venlo 2005

11 GER MÜLLER David NR EFG Essen 2005

12 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 2005

13 NED JANSSEN Wessel d artagnan 2006
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Vorrunde
Gruppe Nr.1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHREINEMACHERS
Anthony

NED d'Artagnan Venlo 1 V3 V5 D2 D3 D3 D0 2 16 21 0.333 -5 4.

SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer Leverkusen 2 D1 V5 V5 D3 D0 D2 2 16 21 0.333 -5 4.
SAUCEDO-SZENCI Vince
Gaspar

GER Lüdenscheider TV 3 D1 D2 D3 V5 D2 D0 1 13 29 0.167 -16 7.

MÜLLER David GER EFG Essen 4 V4 D1 V5 D2 D1 D0 2 13 25 0.333 -12 6.
WIENANDS Jeremy GER WMTV Solingen 5 V5 V5 D4 V5 D3 D3 3 25 23 0.500 2 3.
ADAM Mika GER Neußer SV 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
WARNKING Nicolo GER PST Trier 7 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 10 0.833 18 2.

Gruppe Nr.2
Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A

JANSSEN Wessel NED d artagnan 1 D1 D1 D0 D1 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
NIEZOLDT Kim GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 D4 D3 D4 V5 2 21 20 0.400 1 3.
WITZEL Milan GER OFC Bonn 3 V5 V5 D4 D1 D3 2 18 20 0.400 -2 5.
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 4 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 13 0.800 9 2.
STANGE Jakob GER WMTV Solingen 5 V5 V5 V5 V5 V3 5 23 10 1.000 13 1.
DEKKERS Cas NED SC Den Bosch 6 V5 D4 V5 D1 D2 2 17 16 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER ADAM Mika Neußer SV 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER STANGE Jakob WMTV Solingen 5 5 23 10 1.000 13 Q

3 GER WARNKING Nicolo PST Trier 5 6 28 10 0.833 18 Q

4 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 4 5 22 13 0.800 9 Q

5 GER WIENANDS Jeremy WMTV Solingen 3 6 25 23 0.500 2 Q

6 GER NIEZOLDT Kim TSV Bayer Leverkusen 2 5 21 20 0.400 1 Q

7 NED DEKKERS Cas SC Den Bosch 2 5 17 16 0.400 1 Q

8 GER WITZEL Milan OFC Bonn 2 5 18 20 0.400 -2 Q

9 NED SCHREINEMACHERS Anthony d'Artagnan Venlo 2 6 16 21 0.333 -5 Q

10 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer Leverkusen 2 6 16 21 0.333 -5 Q

11 GER MÜLLER David EFG Essen 2 6 13 25 0.333 -12 Q

12 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar Lüdenscheider TV 1 6 13 29 0.167 -16 Q

13 NED JANSSEN Wessel d artagnan 0 5 3 25 0.000 -22 Q
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Setzliste Direktausscheidung

Nr. Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ADAM Mika 6 6 30 12 1.000 1

2 GER STANGE Jakob 5 5 23 10 1.000 1

3 GER WARNKING Nicolo 5 6 28 10 0.833 1

4 GER VELTRUP Ole 4 5 22 13 0.800 1

5 GER WIENANDS Jeremy 3 6 25 23 0.500 1

6 GER NIEZOLDT Kim 2 5 21 20 0.400 1

7 NED DEKKERS Cas 2 5 17 16 0.400 1

8 GER WITZEL Milan 2 5 18 20 0.400 1

9 GER SCHUMACHER Rafael 2 6 16 21 0.333 1

10 NED SCHREINEMACHERS Anthony 2 6 16 21 0.333 1 T9

11 GER MÜLLER David 2 6 13 25 0.333 1

12 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar 1 6 13 29 0.167 1

13 NED JANSSEN Wessel 0 5 3 25 0.000 1
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    B | 16er Tableau H | 8er Tableau

1
ADAM Mika
NR Neußer SV

GER  

Bahn

*** bye ***  

9
SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

8
WITZEL Milan
NR OFC Bonn

GER D 8

5
WIENANDS Jeremy
NR WMTV Solingen

GER V 10

12
SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar
WE Lüdenscheider TV

GER D 7

13
JANSSEN Wessel
d artagnan

NED D 0

4
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

3
WARNKING Nicolo
MR PST Trier

GER  

Bahn

*** bye ***  

11
MÜLLER David
NR EFG Essen

GER D 9

6
NIEZOLDT Kim
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

7
DEKKERS Cas
SC Den Bosch

NED V 10

10
SCHREINEMACHERS Anthony
NE d'Artagnan Venlo

NED D 9

*** bye ***  

Bahn

2
STANGE Jakob
NR WMTV Solingen

GER  

 

ADAM Mika
NR Neußer SV

GER V 10

SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

 

 

WIENANDS Jeremy
NR WMTV Solingen

GER V 10

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER D 5

 

 

WARNKING Nicolo
MR PST Trier

GER V 10

NIEZOLDT Kim
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 0

 

 

DEKKERS Cas
SC Den Bosch

NED D 3

STANGE Jakob
NR WMTV Solingen

GER V 10
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  I | Halbfinale K | Finale  

1
ADAM Mika
NR Neußer SV

GER V 10

5
WIENANDS Jeremy
NR WMTV Solingen

GER D 4

3
WARNKING Nicolo
MR PST Trier

GER V 10

2
STANGE Jakob
NR WMTV Solingen

GER D 6

 

ADAM Mika
NR Neußer SV

GER D 2

WARNKING Nicolo
MR PST Trier

GER V 10

 


